CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ,)lj/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR WANDERLEY ERES DE DEUS, matrícula nO 16.550,
ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no gabinete parlamentar do deputado
Roney Nemer, para responder pelos encargos de substituto eventual de Chefe de Gabinete
Parlamentar, CNE-1, no referido gabinete, nas ausências e impedimentos legais do titular.
(CC)

2 - DISPENSAR DEZIVAL RIBEIRO DOS REIS JUNIOR, matrícula nO
16.343, dos encargos de substituto eventual de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-1,
do gabinete parlamentar do deputado Roney Nemer. (LP)

Brasília~J' de abril de 2009.